РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «_02__»_августа   _2007 г.

     №_367__
г. Тверь

О внесении изменений в Распоряжение администрации города от 16.05. 2007 № 213

«О размещении летних кафе на территории города Твери»
В соответствии с действующим законодательством:
1. Считать утратившим силу подпункт 1.3  пункта 1  Распоряжения администрации города Твери от 16.05. № 213 «О размещении летних кафе на территории города Твери».
2. Опубликовать      настоящее       распоряжение       в     средствах     массовой     информации.
3. Контроль    исполнения      распоряжения      возложить     на     начальника     управления
потребительского рынка администрации города С.И. Панчикову.
      4. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о. Главы администрации города                                                                                С.В. Панков
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации   города                                                                  И.А. Смирнов

Управляющий делами аппарата администрации города,                                             М.Ю. Прягаев

начальник организационного управления

Начальник правового управления администрации города                                             Я. В. Каплун
Заместитель начальника управления потребительского рынка                                           Т.Д. Кику
администрации города

СПИСОК   РАССЫЛКИ:

Дело

- 4;
Администрация Центрального района в городе

- 2;
Департамент общественных коммуникаций

- 1;
Управление потребительского рынка
            - 2;
администрации города

Департамент архитектуры и строительства

администрации города

  -1;
ТУ «Роспотребнадзор» по Тверской области
             - 1.
Распоряжение   подготовлено   начальником   отдела организации     торговли  и общественного   питания управления потребительского рынка администрации города Т.Г. Козловой
личная подпись:

31.07.2007

348348